
PARIS SAINT-LAZARE �� POISSY �� MANTES LA JOLIE

Paris Saint-Lazare � Poissy � Mantes la Jolie

PSL 2015 14  + PSL 2015 15 v2  – vendredi 23 janvier 2015 

Mantes la Jolie � Poissy � Paris Saint-Lazare

La desserte des trains est modifiLa desserte des trains est modifiLa desserte des trains est modifiLa desserte des trains est modifiéééée sur la ligne J.e sur la ligne J.e sur la ligne J.e sur la ligne J.
Les trains desservent exceptionnellement les gares de Les trains desservent exceptionnellement les gares de Les trains desservent exceptionnellement les gares de Les trains desservent exceptionnellement les gares de 

La Garenne Colombes, Sartrouville, Maisons Laffitte et AchLa Garenne Colombes, Sartrouville, Maisons Laffitte et AchLa Garenne Colombes, Sartrouville, Maisons Laffitte et AchLa Garenne Colombes, Sartrouville, Maisons Laffitte et Achèèèères Grand Cormier.res Grand Cormier.res Grand Cormier.res Grand Cormier.

Pour vos déplacements merci de consulter les horaires. Prévoir un allongement du temps de parcours de 05 à 10 minutes environs. 

Nuits du lundi 09/mardi 10 au vendredi 27/samedi 28 février 2015
De 21h55 jusqu’à la fin du service (sauf les samedis et dimanches)

� Travaux sur les voies entre Paris Saint-Lazare et Nanterre Université, et entre Sartrouville et Cergy le Haut

PSL 2015 14               
PSL 2015 15 v2

La
 G
ar
en
ne
 C
ol
om
be
s

Paris Paris Paris Paris 
SaintSaintSaintSaint----LazareLazareLazareLazare

Ho
ui
lle
s C
ar
riè
re
s

Sa
rtr
ou
vil
le

M
ai
so
ns
 L
af
fit
te

Mantes la JolieMantes la JolieMantes la JolieMantes la Jolie

Po
iss
y

Ac
hè
re
s G
ra
nd
 C
or
m
ie
r

Vi
lle
nn
es
su
r  
Se
in
e

Ve
rn
ou
ille
t V
er
ne
ui
l

Le
s C
lai
riè
re
s d
e 
Ve
rn
eu
il

Le
s M

ur
ea
ux

Au
be
rg
en
vil
le
 E
lis
ab
et
hv
ille

Ep
ôn
e 
M
éz
iè
re
s

M
an
te
s S
ta
tio
n

Dernier train à circuler normalement   

TrainsTrainsTrainsTrains 130890130890130890130890 130894130894130894130894 130898130898130898130898
Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies PALEPALEPALEPALE PAGOPAGOPAGOPAGO PAGOPAGOPAGOPAGO
Mantes la JolieMantes la JolieMantes la JolieMantes la Jolie 21:4021:4021:4021:40 22:4022:4022:4022:40 23:4623:4623:4623:46

Mantes Station 21:43 22:43 23:49
Epône Mézières 21:49 22:49 23:55

Aubergenville Elisabethville 21:53 22:53 23:59
Les MureauxLes MureauxLes MureauxLes Mureaux 21:5921:5921:5921:59 22:5822:5822:5822:58 00:0400:0400:0400:04

Les Clairières de Verneuil 22:02 23:02 00:08
Vernouillet Verneuil 22:07 23:06 00:12
Villennes sur Seine 22:11 23:10 00:16

PoissyPoissyPoissyPoissy 22:1622:1622:1622:16 23:1523:1523:1523:15 00:2100:2100:2100:21
Achères Grand Cormier I 23:20 00:26

Maisons Laffitte I 23:25 00:31
Sartrouville I 23:27 00:33

Houilles CarrièresHouilles CarrièresHouilles CarrièresHouilles Carrières 22:2622:2622:2622:26 23:3123:3123:3123:31 00:3700:3700:3700:37
La Garenne Colombes I 23:36 00:42

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 22:3722:3722:3722:37 23:4523:4523:4523:45 00:5100:5100:5100:51

Dernier train à circuler normalement            

TrainsTrainsTrainsTrains 130891130891130891130891 130893130893130893130893 130897130897130897130897 130899130899130899130899
Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies MALAMALAMALAMALA MALGMALGMALGMALG MALGMALGMALGMALG MALGMALGMALGMALG
Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 22:2322:2322:2322:23 23:3023:3023:3023:30 00:3000:3000:3000:30 01:0301:0301:0301:03

La Garenne Colombes I 23:39 00:39 01:11
Houilles CarrièresHouilles CarrièresHouilles CarrièresHouilles Carrières 22:3422:3422:3422:34 23:4323:4323:4323:43 00:4500:4500:4500:45 01:1601:1601:1601:16

Sartrouville I 23:47 00:48 01:20
Maisons Laffitte I 23:49 00:51 01:22

Achères Grand Cormier I 23:53 00:55 01:26
PoissyPoissyPoissyPoissy 22:4222:4222:4222:42 23:5723:5723:5723:57 01:0001:0001:0001:00 01:3001:3001:3001:30

Villennes sur Seine 22:47 00:01 01:04 01:34
Vernouillet Verneuil 22:51 00:05 01:09 01:38

Les Clairières de Verneuil 22:55 00:09 01:12 01:42
Les MureauxLes MureauxLes MureauxLes Mureaux 22:5922:5922:5922:59 00:1400:1400:1400:14 01:1601:1601:1601:16 01:4501:4501:4501:45
Aubergenville Elisabethville 23:05 00:19 01:21 01:50

Epône Mézières 23:09 00:23 01:29 01:53
Mantes Station 23:15 00:29 01:35 01:59

Mantes la JolieMantes la JolieMantes la JolieMantes la Jolie 23:1823:1823:1823:18 00:3100:3100:3100:31 01:3801:3801:3801:38 02:0202:0202:0202:02


